

RØROS

1-7.juli 2019



Røros er et unikt sted. Byen er en av Europas eldste trehusbyer, og er en av de få gruvebyene i verden som er oppført på UNESCOs liste over verdens kulturarv. Bykjernen har en sjelden stor og godt bevart trehusbebyggelse, og det ekte og autentiske forsterkes ved at nåtidens moderne mennesker bor og arbeider i de gamle husene. Bergstaden er, for å sitere forfatteren Johan Falkberget, et sted «der historien kviskre». Du kan oppleve den særegne skjønnheten i eldgamle trevegger, den spennende atmosfæren nede i gruvegangene og de mektige inntrykkene med lys og elementer ute i naturen.

Mandag 1.juli; Haugalandet- Sundvollen, 44 mil, (L,M):

Vi kjører fra Haugalandet ca. kl. 8.00 (detaljer kommer senere etter hvor påmeldingene kommer fra) og kjører over Haukeli med et lunsjstopp i Seljord.

På gode veier bærer det fort innover mot Drammen og Lier hvor vi svinger av og kjører oppover mot Tyrifjorden og til det gode Sundvolden Hotel. Vi får tildelt rommene våre og samles til middag i hotellets restaurant.

Tirsdag 2.juli; Sundvolden- Elverum, 16 mil, (F,L,M)

Etter deilig frokost i hotellets restaurant kjører vi videre til nye opplevelser.

I 2014 var det 200 års jubileum for grunnloven. Eidsvollsbygningen stod da ferdig restaurert, og klar for omvisning med tilbakeblikk på grunnloven og de nå vel 200 år som er gått siden 1814. I Wergelands hus finner vi også en kafeteria hvor vi får servert dagens lunsj. Mettet av mat, opplevelser og inntrykk vender vi bussen mot Gjøvik hvor vi finner «Den Hvite Svane»; Skibladner som seiler oss over Mjøsa til Hamar. Her blir vi møtt igjen av bussen og turen går østover mot Løiten – kjent for sitt brenneri. Vi starter oppholdet her med enmannsforestillingen en Akevisitt som faktisk er Norges mest spilte teaterforestilling, framført mer enn 5600 ganger! Den er en vandring gjennom spritproduksjonslokalene på Løiten Brænderi rent fysisk og gjennom brenneriets og akevittens historie i litt mer overført betydning. I dag er lokalene fylt med produksjon av de kjente Løiten-lysene. Her servers kveldens middag før bussen kjører til Scandic Elgstua i Elverum for nattens overnatting.

Røros

1.juli 2019

Kr. 11.290,-

+ kr 2.290 for enkeltrom

Prisen inkluderer:

- ✓ Reise i flott turbuss.
- ✓ Overnattinger som beskrevet i reiseskrivet.
- ✓ Fullpensjon!- All mat inkludert!
- ✓ Alle utflukter og lokale guider som beskrevet i turskrivet.
- ✓ Innganger:
Eidsvollbygningen
Båttur med Skibladner
Teaterstykket «En akevisitt» ved Løiten Brenneri
Bergstadvandring med lokal guide i Røros
Inngang Røros kirke med guide
Inngang Smelthytta med lokal guide
Inngang og omvisning Olavsgruva
Ølsmaking ved Røros Bryggeri
- ✓ Topp reiselag og god stemning!



Onsdag 3.juli; Elverum- Røros, 23 mil (F,L,M)

Etter rolig frokost på hotellet møter vi Gjermund Eggen, som har tatt turen ned fra Engerdal og vil være med oss hele dagen på utflukten. Turen går østover til Trysil hvor vi møter Engerdalen. Vi følger dalføret nordover og Gjermund forteller oss fra livet i dalen. Vi kjører langs innsjøen Engeren og nærmer oss kommunesenteret Engerdal – og nå får vi se Gjermund både på sokkel og i bussen. Vi svinger av og tar en tur inn på tunet hjemme hos Anne og Gjermund og her får vi servert dagens formiddagskaffe.

Næringslivet i området vi kjører gjennom er preget av primærnæringer: Jordbruk, skogbruk og ferskvannsfiske, men turismen har de senere årene fått større betydning. I Engerdal finnes også Norges sørligste, samiske reindrift, og reinen kan ofte ses i den nordre halvdel av kommunen. Vi sier takk til Gjermund for turen og kjører gjennom Drevsjø – det største tettstedet i kommunen, og vi møter Femunden. I nordre del av kommunen finner vi Galten Gård – som eies og drives av familien til tvillingbroren til Gjermund, - Jo Eggen. Her får vi servert en lunsjtallerken med lokal fisk og elgkarbonader. Vel forsynte kjører til Bergstadens hotell på Røros for innsjekking og kveldens middag.

Torsdag og fredag 4-5.juli: Røros (F,L,M begge dager):

Vi har nå to dager i bergstaden Røros. Vi starter dagene med frokostmåltid fra en rikholdig buffet før vi skal bli bedre kjent med Røros og områdene rundt.

Røros er en av Europas eldste bevarte trebyer, og har vært oppført på UNESCOs verdensarvliste siden 1980.

Vi er med på en vandring i Den Gamle Bergstad med besøk i Røros kirke. Bergstadens Ziir er igjen åpnet etter 2 års restaurering av det prektige byggverket, - det formelig skinner imot oss. På Røros ble selv bygårdene utstyrt med fjøs, staller og andre landbruksbygninger som man vanligvis ikke forventer å finne i sentrum av en by. Tanken var at innbyggerne skulle være mest mulig selvhjulpne. Slik sparte også kobberverket lønnsutgifter. Og den dag i dag gir mange av de åpne bakgårdsrommene spennende innsyn i Røros-folks liv gjennom flere hundreår.

Bergstaden er kjent for gruvedrift og under vårt opphold på Røros får vi med oss guidede omvisninger både i Smeltehytta og Olavsgruva. Gruva ligger i Stortartz-feltet, som var et av Røros Kobberverks største og viktigste gruvefelt. Her får vi en vandring gjennom 333 års bergverkshistorie. Turen går 500 meter inn i fjellet, og 50 meter under bakkenivå. I gruva er det høy luftfuktighet og 5 grader hele året, så varme klær og godt fottøy er viktig.

Fredag skal vi besøke Røros Bryggeri og mineralvannsfabrikk hvor vi får høre om bryggeriets historie og får smaksprøver på 3 sorter lokaløl, med tilhørende snacks.

Kveldene nyter vi på hotellet med rikholdig middagsbuffet etterfulgt av samvær i sosialt lag.

Lørdag: 6.juli; Røros- Oset, 40 mil (F,L,M): Vårt Rørosbesøk er over for denne gang og vi pakker i bussen etter frokost. Vi har en flott dag foran oss, vi skal krysse fjell og daler. Vi stiger opp fra Østerdalen og kjører den flotte Rondanevegen over til Gudbrandsdal. Vi får servert dagens lunsj ved Moskusgrillen på Dombås etter ca. halvparten av dagens kjøreetappe.

Vestover mot Valdres kjører vi Jotunheimvegen (hvis åpen) til Bygdin, videre gjennom Beitostølen til Fagernes. Igjen opp på fjellet – Golsfjellet med overnatting på Oset høyfjellshotell. Med skue utover fjellheimen samles vi til middag siste turkvelden.

Søndag 7.juli; Oset- Haugalandet, 34 mil (F,M): Vi nyter en god og rikholdig frokostbuffet før vi starter på turens siste dag. Fra Gol følger vi dalføret opp til Geilo og videre vestover Hardangervidda. Etter nedstigning gjennom Måbødalen stopper vi i Eidfjord og nyter søndagsmiddagen ved Eidfjord Fjell og Fjordhotell.

Vi opplever det Hardangerske fjordlandskapet som en slags finale på turen før vi ankommer hjemlige trakter ca. kl. 17.00

Vi håper programmet fanger interessen din, og vi håper å se deg på tur ☺

For påmelding: www.knapphusbuss.no eller ta kontakt med Marianne på telefon 959 78 989

